ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND    Sơn Tây Hạ, ngày 07 tháng  8 năm 2025

V/v cung cấp số liệu thực

hiện năm 2024, kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025

              Kính gửi:  Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 634/STC-THQH ngày 30/7/2025 của Sở Tài chính

Quang Ngãi về việc đề nghị phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2025;

Qua rà soát, hợp nhất, chuẩn xác lại số liệu thực hiện phát triển kinh tế -

xã hội. UBND xã Sơn Tây Hạ cung cấp số liệu thực hiện năm 2024, kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2025.

( có phục lục chi tiết kèm theo)

Kính báo Sở Tài chính Quảng Ngãi xét xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Qúy

		2025-08-07T16:01:04+0700

		2025-08-08T07:21:59+0700

		2025-08-08T07:21:59+0700